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HAMBURG

DAILY SPECIALS

Snare-Ribs 2 10,9

Pommes frites, Ketchup oder Mayonnaise

Cuwvywunst >

Pommes frites, Ketchup oder Mayonnaise

Knuspenschnitzel

Pommes frites, Ketchup oder Mayonnaise

B

Ham-, Cheese- oder Chickenburger
Pommes frites, Ketchup oder Mayonnaise

Pizzaday

Salami-, Schinken- oder Veggiepizza
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HAMBURG

STARTER

Nachos mit Salsa Dip 3,90 €
Nachos mit Kase Uberbacken 4,90 €
Cream Cheese Peppers mit Salsa Dip 5,50 €
Mozzarella Sticks mit Salsa Dip 8 Stuck 5,90 €

15 Stock 9,95 €
Onion Rings mit BBQ-Sauce 490 €

Starterplatte fUr 2 Personen 12,50 €
Cream Cheese Peppers, Mozzarella

Sticks, Onion Rings, Nachos,

Salsa Dip und BBQ-Sauce

(auch fur mehr Personen erhaltlich)

FINGERFOOD

Stealth Fries Pommes 3,00 €
mit Ketchup oder Mayonnaise '-3°

Seasoned Crinkle Wedges 3,50 €

mit Sour Cream ""*C

Chicken Nuggets-©
Pommes frites, Ketchup oder Mayonnaise 6 Stuck 5,90 €
12 Stuck 9,95 €

Chicken Wings 6,50 €
mit BBQ-Sauce

Chicken Finger Basket -© 8,50 €

Chicken Fingers, Pommes frites, Honig-Senf-Sauce

Fingerfood-Platte fUr 2 Personen ¢St 16,50 €
Chicken Nuggets, Chicken Fingers,

Onion Rings, Mozzarella Sticks,

Chicken Wings, Dips nach Wahl

(auch fur mehr Personen erhaltlich)

Dips zur Wahl
BBQ-Sauce, Sour Cream, Salsa,
Honig-Senf-Sauce, Ketchup, Mayonnaise 0,50 €
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HAMBURG

BURGER

Alle Burger servieren wir mit einer Portion Lamb
Weston Stealth Fries Pommes oder Seasoned Crin-
kle Wedges, wahlweise mit Ketchup, Mayonnaise

oder Sour Cream.

Hamburger

Rind 180 g, Salat, Tomate, GewUrzqurke

als Cheeseburger Aufpreis
als Bacon Cheeseburger Aufpreis

Veggie Burger

GemUsepattie 130 g, Salat, Tomate, GewUrzgurke

Crunchy Chicken Burger
Chicken 100 g, Salat, Tomate, GewuUrzgurke

Blue Cheese Burger
Rind 180 g, Blue Cheese, Salat, Tomate

Bowling World Burger 23476
Rind 180 g, Speck, Spiegelei, Kase,
Tomate, Salat, BBO-Sauce

Giant Burger
Rind 339 g, Salat, Tomate, GewUrzgurke
als Giant Cheeseburger Aufpreis

als Giant Bacon Cheeseburger Aufpreis

PIZZA

Unsere Pizzen werden frisch belegt und
haben einen Durchmesser von 25 cm.

Pizza Margherita *°

Die Basis fur eine individuelle Pizza.

Mais, Ananas, Paprika,
Zwiebeln, Champignons, Jalapenos

Salami, Schinken,
Peperoni-Salami, Thunfisch
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7,00 €

0,50 €

1,00 €

6,50 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

12,00 €

0,50 €
1,00 €

590 €

je 1,00 €

je 1,50 €
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SNACKS & MORE

Currywurst 6,50 €

mit Pommes frites, Ketchup oder Mayonnaise

Laugenbrezel 1,90 €

frisch aus dem Ofen mit Sour Creme

Knoblauchbrot 3,00 €

4 Baguettehalften mit Knoblauchbutter
und Kase Uberbacken

Knusperschnitzel 8,50 €

vom Schwein mit Pommes frites und Salat

Baguette ,Hot & Spicy” 6,50 €
mit Chorizo-Salami, Rucola,
Tomaten und Kase Uberbacken

Baguette ,Hawaiian Dream” 6,50 €
mit Schinken, Ananas und Kase Uberbacken

Baguette ,Classic Chicken” 7,00 €

mit Hdhnchenbrust, Tomate und Mozzarella Uberbacken

COMBOS

Spare Menu 19,00 €
Chicken Nuggets, Chicken Fingers, Onion Rings,

Mozzarella Sticks, Chicken Wings, Dips nach Wahl,

2x Softdrink 0,3 | oder 2x Krombacher O,3 |

Strike MenU 8,90 €
Hamburger, Crunchy Chicken Burger oder

Cheeseburger Pommes frites, Softdrink 0,3 |

oder Krombacher 0,3 |

KIDS COMBOS

Strikie MenU 5,90 €
Chicken Nuggets mit Pommes frites und Softdrink 0,2 |

Bowlie Menu 5,90 €
Kids Burger mit Pommes frites und Softdrink 0,2 |,
Ketchup oder Mayonnaise
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SALATE

Caprese Salad
Tomate, Mozzarella, Basilikum, Balsamico Creme

Tonno Salad
Knackiger Salat, Thunfisch, Ei,
Gurke, Tomate, rote Zwiebeln

Bowling World Salad 247¢
Salate der Saison, Mozzarella, gerosteter Speck,
Ei, Paprika, Gurke, rote Zwiebeln

Ceasar Salad mit Hdhnchenbrustfilet 2¢
Salate der Saison, Hdhnchenbruststreifen,
Parmesan, CroUtons, Ceasar Dressing

5,50 €

7,50 €

8,50 €

9,50 €

Zu allen Salaten servieren wir lhnen Baguette.

Bitte wadhlen Sie ein Dressing:
American, Ceasar, Joghurt, Essig und Ol

DESSERTS

Langnese-Eis laut Angebot

Zusatzstoffe in Speisen

1 Farbstoff 6 Schwarzungsmittel

2 Konservierungsstoffe 7 Phosphat bei Fleischerzeugnissen

3 Antioxidationsmittel 8 Milcheiweif3 bei Fleischerzeugnissen
4 Geschmacksverstarker 9 SUBungsmittel

5 Schwefeldioxid 10 gewachst

G Gluten

N Nosse

A Alkohol

S Schalen- und Krustentiere
L Laktose
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HAMBURG

GETRANKE slkoholfrei

Coca-Cola '&?

Coca-Cola Light 6782

Coca-Cola Zero 6782

Fanta '3°

Sprite®

Spezj 382

Apfelschorle

Apollinaris

Vio

Tafelwasser

Orangina Classic

Orangina Rouge

Bitter Lemon 310
Ginger Ale'®

Tonic Water 21°
Effect Energy 8°
Almdudler®

Fassbrause Holunder
Fassbrause Zitrone
Fassbrause Apfel

Fassbrause Rhabarber

Vitamalz'

0.3 1
0,51

0,31
0,51

0,331

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,251
0,751

0,251
0,751

0,31
0,51

0,251
0,25 |

0,21
0,21
0,21

0,251

0,251

0,331
0,33 |
0,331
0,331

0,33 |

2,40 €
3,40 €

2,40 €
3,40 €

2,50 €

2,40 €
3,40 €

2,40 €
3,40 €

2,40 €
3,40 €

2,40 €
3,40 €

2,10 €
4,10 €

2,10 €
4,10 €

1,90 €
2,80 €

2,80 €
2,80 €

2,30 €
2,30 €
2,30 €

3,30 €

3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

2,50 €
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KAFFEESPEZIALITATEN & TEE

Tasse Kaffee® 1,80 € AZUL
Becher Kaffee 2,30 €
Espresso® 1,80 €
Latte Macchiato ® 2,90 €
Milchkaffee 8 2,30 €
Cappuccino® 2,20 €
HeiBe Schokolade 2,00 €
Tee 2 1,80 €

Fruochtemischung, Pfefferminze, Friesentee schwarz

SAFTE

Apfelsaft 0,21 2,40 € mvaﬁ
Orangensaft 0,21 2,40 €
Bananensaft 0,2 | 2,40 € V*alhger
Kirschnektar 0,21 2,40 €
Kiba 0,31 4,80 €
Saftschorle 041 3,90 €

Zusatzstoffe in Speisen

1 Farbstoff 6 Schwarzungsmittel G Gluten
2 Konservierungsstoffe 7 Phosphat bei Fleischerzeugnissen N NUsse
3 Antioxidationsmittel 8 Milcheiweif3 bei Fleischerzeugnissen A Alkohol
4 Geschmacksverstarker 9 SUBungsmittel S Schalen- und Krustentiere

5 Schwefeldioxid 10 gewachst L Laktose
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BIERE & BIERMIX

Krombacher Pils vom Fass

Krombacher Weizen vom Fass

Krombacher Weizen dunkel
Krombacher Weizen alkoholfrei
Krombacher Pils alkoholfrei

Alster® oder Diesel'8?°

Bananenweizen
Salitos?®

Salitos lce®

0,31
0,51
1,51

0,31
0,51
1,51

0,51
0,51
0,331
0,31
0,51
0,51
0,331
0,33 |

2,60 €
3,50 €
9,50 €

2,70 €
3,60 €
9,90 €

3,60 €
3,60 €
2,80 €
2,60 €
3,50 €
4,00 €
4,10 €
4,10 €

WEIN - SEKT - PROSECCO

Scavi & Ray Il Bianco
Scavi & Ray Il Rosso

Scavi & Ray Prosecco Frizzante

Scavi & Ray Hugo Piccolo

Sekt Hausmarke Piccolo
Sekt Hausmarke
Hauswein rot, trocken
Hauswein weis, trocken oder lieblich
Hauswein Rosé, halbtrocken

WeifBweinschorle

0.7 1
0,71

0,21
0,75 |

0,21

0,21
0,75 |
0,21
0,21
0,21
041

12,00 €
12,00 €

4,80 €
16,00 €

4,80 €

4,20 €
14,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,55 €
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LO N G D R I N KS ENTHALTEN JEWEILS 4 CL SPIRITUOSE

Oldesloer Korn Cola oldesloer korn + Coca-Cola 4,90 3
Ballantines Cola Ballsntines + Coca-Cola 6,50 €
Cuba Libre pampero + Coca-Cola 6,50 €
Captain Cola Captain Morgan + Coca-Cola 6,50 €
Pernod Cola pernod + Coca-Cola 6,50 €

Three SIXty Effect Three Sixty Vodka + Effect Energy 6,50 €
Wodka Cola/O—Saft Wodka + Coca-Cola/Orangensaft 6,50 €

Campari Orangensaft Campari + Orangensaft 6,50 €
Smirnoff Lemon smirnoff vodka + Bitter Lemon 6,50 €
Sears Gin ToNiC sears Gin + Schweppes Tonic Water 6,50 €
Jacky Cola Jack Daniel’s + Coca-Cola 6,50 €
Jack and Ginger Jack Daniel's + Schweppes Ginger Ale 6,50 €
Jégermeister Effect Jagermeister + Effect Energy 6,50 €

SPIRITUOSEN

Smirnoff Red Vodka 2l 2,20 €

Three Sixty Vodka 2cl 2,80 €

Sierra Tequila Silver 2cl 2,30 €

Pampero Rum White 2cl 2,00 €

Jack Daniel’s 2cl 2,50 €

Sears Gin 2l 2,80 €

Gordon’s Gin 2cl 2,20 €

Jagermeister 2cl 2,00 €

Baileys Irish Cream 8" 2d 200€ e
Dos Mas Zimtlikér 2d 2,60 €
Asbach 2cl 2,80 €

Oldesloer Korn 2d 1,60 € A/1D0S
Berentzen Apfelkorn 2cl 1,60 € @ | MAS
Saurer Apfel 2l 1,60 €

Genever 2cl 1,60 €

Mexicaner 2l 1,80 €

Kleiner Feigling 2l 2,00 €

Romana Sambuca 2l 2,00 € W
Malteser 2cl 2,00 €

Captain Morgan Spiced Gold 2cl 2,00 €

Captain Morgan White 2l 2,00 €

Ramazzotti 2 cl 2,00 € (aptainMorgan
Pernod 2cl 2,00 €

Ballantines Whisky 2cl 2,00 €

Johnnie Walker Red Label 2cl 2,40 € JOHNNIE WALKER
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HAMBURG

COCKTAILS

Pina Colada 5,20 €
Cocktail mit Ananassaft, Sahne und dem karibischen
Geschmack von weiBem Rum und Kokosnuss

(enthalt Haselnussextrakt)

Sex on the Beach 5,20 €
Cocktailklassiker mit Orangen- und Ananassaft und

der fruchtig-exotischen Geschmacksnote

von Cranberry, Passionsfrucht, Pfirsich und Wodka

Zombie 5,20 €
Cocktail mit Orangen- und Ananassaft und

dem kraftigen Aroma von weiBem Rum,

Apricot Brandy, Grenadine und Maracuja

(enthalt Mandel- und Walnussextrakt)

Swimmingpool 5,20 €
Exotisch-herber Cocktail mit Ananassaft, Sahne

und dem perfekten Geschmackserlebnis aus

weiBem Rum, Wodka, Blue Curacao und Kokosnuss

COCKTAILS slkoholfrei

Sportsman 4,80 €
Cocktail mit Ananassaft, Maracuja-Nektar
und Grenadine

Strawberry Colada 4,80 €
Cremiger Cocktail mit Ananassaft, Sahne

und einem fruchtigen Hauch von Erdbeeren,

Zitrone und Kokosnuss

Virgin Colada 4,80 €
Cocktail mit Ananassaft, Sahne und dem
tropischen Kokosnuss-Geschmack

Eine Liste der auszeichnungspflichtigen Allergene
laut EU-Verordnung erhalten Sie bei unserem Personal.




Krombacher

BEER AND BOWL

* 1 h Bowling auf einer Bahn
» Bowlingleihschuhe for alle Spieler
* 1 Krombacher Bierzapftower 5 |

* Nachos mit Salsa und Kasesauce
PRO BAHN MAX. 6 PERSONEN

ww L vEm
Beispiel 10,85

Bei 6 Personen ca.:
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BOWLE AND BOWL

* 1 h Bowling auf einer Bahn
» Bowlingleihschuhe fur alle Spieler
* 4 | Bowle mit Frichten der Saison
* Nachos mit Salsa und K3sesauce
o~ s |
PREIS: 69 €

.

Bei 6 Personen ca.:
PRO BAHN MAX. 6 PERSONEN

_ ‘ ‘
LONG DRINK BOWL

* 1 h Bowling auf einer Bahn

» Bowlingleihschuhe fur alle Spieler » %

» Coke (6 Flaschen 0,2 1) By

» 0,7 | Johnnie Walker Red Label,
Captain Morgan Spiced Rum oder N -
Captain Morgan White Rum S8y

* Nachos mit Salsa und Kdsesauce

Bei 6 Personen ca.:
PRO BAHN MAX. 6 PERSONEN




